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Asambleja e Pergjithshme
Vendim Ortakesh

Sot me date 18/09/2019 u mblodh Asambleja e Ortakeve e shogerise “Sadion shpk”, me administrator
Z. Saimir Jaupaj dhe ortak Z. Meto Jaupaj, Znj Valentina Jaupaj, Znj. Dionela Osmani dhe Z. Saimir Jaupaj
ne te cilen u vendos: Ne pershkrimin (objektin)e aktivitetit te shogerise te shtohen :Agjensi turistike,
rezervim dhe shitje biletash udhetimi te transportit kombetar dhe nderkombetar udhetaresh, ajror,
detar dhe tokesor si dhe sherbime te tjera per pagese gjobash, OSHEE, UKT, rimbushje elektronike,
dergim poste private, siguracione per automjetet etj.

Dhenia dhe marrja e mjeteve motorrike, toksore, ajrore dhe detare me gera. Konsulence financiare.
Kredidhenie , agjensi imobiljare.

Faleminderit,

ORTAKET
W} Valentina Jaupaj
Saimir Jaupaj ' Dionela Osmani
Sadion shpk

Administrator




